中国政府网 | 湖南省政府网 | 长沙市政府网  繁體 |  无障碍浏览 | 网站导航

网站首页 县情县况 党务公开 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流

请输入关键字 搜索 热门搜索： 养老保险　 身份证办理　 教育入学

您当前所在的位置：首页 > 政务公开 > 部门信息公开目录 > 长沙县工业和信息化局 > 通知公告

长沙县工业和信息化局关于申报2021年度长沙县中小企业发展专项资金项目的通知
发布日期：2021-05-18     来源：长沙县工业和信息化局

各镇、街经贸（经发）办、各相关企业：

为了更好地发挥长沙县中小企业发展专项资金的扶持和引导作用，根据《长沙县中小企业发展专项资金管理办法》

文件精神，现就申报2021年度长沙县中小企业发展专项资金项目相关事项通知如下:

一、申报要求

（一）项目申报单位必须在长沙县内依法注册，具有独立法人资格，具有健全和完善的财务管理机构和制度，具有

良好的信用，且在长沙县注册和税务登记满一年，申报主体注册成立时间在2020年6月30日之前。能积极配合工信、财

政等部门工作。

（二）上年度未纳入“信用湖南网”和“信用长沙网”等诚信体系黑名单管理；无重大违法记录；上一年度内未发

生重大安全、环保等事故。

（三）具备健全规范的财务管理制度并按章纳税，能及时向财政、统计等部门提供财务报表、纳税证明和数据信

息。

（四）项目是在2021年新建、续建或竣工，原则上项目建设起止时间在2020年1月至2021年12月间（重大项目除

外），项目建设周期不超过两年，新建项目在2021年6月30之前已有实际投入。

（五）资金申报过程中，以下情形原则上不予受理:

1、同一企业连续三年获得同一类项目无偿资助的当年不予受理，重大项目可按一事一议原则给予补助；

2、同一企业同一项目多头申报中小企业专项资金不同专项的不予受理；

3、同一企业已完工项目未通过验收的，在申报新项目时不予受理；

4、已经获得小微两创资金3次补助，在申报新项目时仍未成为规模企业（年产值收入2000万以上）的原则上不予

受理；

5、凡发生较大安全、消防事故及以上，存在重大安全、消防隐患，并被省、市、县安委会挂牌督办的，不配合安

全生产工作开展的情况。

（六）具体申报条件参见申报指南（见附件1）、各项目申报模板（见附件2）的要求。

二、项目类别

（一）技术改造项目

（二）小微两创项目

（三）智能制造和融合项目

1、智能制造项目；

2、智能制造服务项目；

3、融合类项目。

（四）信息化项目

1、信息化建设项目；

2、软件和信息服务企业技术创新及产业化项目。

（五）环境资源项目

1、清洁生产技术改造项目；

2、工业企业污染防治项目。

三、申报方式

http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
javascript:StranBody()
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://www.csx.gov.cn
http://www.csx.gov.cn/qtym18/zqdh/
http://www.csx.gov.cn/
http://www.csx.gov.cn/mlxc/
http://www.csx.gov.cn/dwgk4/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/
http://www.csx.gov.cn/jdhy/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/index?region=430121000000
http://www.csx.gov.cn/hdjl/
javascript:search('%E5%85%BB%E8%80%81%E4%BF%9D%E9%99%A9')
javascript:search('%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E8%AF%81%E5%8A%9E%E7%90%86')
javascript:search('%E6%95%99%E8%82%B2%E5%85%A5%E5%AD%A6')
http://www.csx.gov.cn/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/bmxxgkml/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/bmxxgkml/xjxj/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/bmxxgkml/xjxj/tzgg82/

分享到： 打印本页 关闭窗口

项目采取网上申报方式。申报单位在长沙县工业和信息化局网站登录《长沙县工业和信息化局项目申报管理信息系

统》（http://222.240.228.66:8080/）选取相应的项目进行申报，申报完毕后电告相关科室确认核实。申报系统相关问

题请咨询县工信局信息化科。

四、申报时间

请企业按照上述要求，于6月30日前在网上完成项目入库。对逾期或项目库资料不符合要求的项目一概不予受理。

五、特别提醒

县工信局未委托任何单位或个人为项目单位代理专项资金申报事宜。请相关单位自主申报，并按程序报送。我们将

按照政策受理申请，不收取任何费用。如有任何中介机构或个人假借单位或工作人员名义向企业进行推销或收取费用

的，请谨防欺诈，避免上当受骗，并请向相关部门举报。如有发现中介机构或个人参与项目申报，我局将不予受理。

七、联系方式

技术改造项目：

产业发展投资科     曾科琳    电话：84061016

小微两创项目：

产业发展投资科     曾科琳    电话：84061016

智能制造及融合项目：

招商（园区）科     粟红林    电话：84012553

信息化科           张  衡    电话：84010925

信息化项目：

信息化科           张  衡    电话：84010925

环境资源项目：

环境和资源综合利用科  邓灿斌    电话：84061015

附件：

1、2021年长沙县中小企业发展专项资金项目申报指南

2、2021年长沙县中小企业发展专项资金项目申报书提纲

相关附件下载：

附件.rar

站点地图 | 政府查号台

主办：长沙县人民政府 承办：长沙县大数据中心 网站技术支持电话：0731-84091939 网站标识码：4301210002

备案号：湘ICP备11013490号 湘公网安备43012102000217号

扫一扫在手机打开当前页

javascript:window.print()
javascript:window.close()
http://www.csx.gov.cn/zwgk/bmxxgkml/xjxj/tzgg82/202105/P020210518420622080308.rar
http://www.csx.gov.cn/qtym18/szfgzh/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=23C3E3AD26A433F7E053022819AC28AD
http://www.csx.gov.cn/zddt/
http://www.csx.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/fdzdgknr/jgjj_2020/zfcht/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43012102000217